ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТОРОПЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29 декабря 2023 года

	№ 42/289-5

	г. Торопец

О проведении на территории Торопецкого муниципального округа мероприятий, посвященных Дню молодого избирателя в 2024 году

В целях правового просвещения и развития электоральной культуры молодых избирателей, во исполнение пункта 4.3 плана основных мероприятий по повышению правовой культуры избирателей (участников референдума) и обучению организаторов выборов и референдумов в Торопецком районе на 2024 год, территориальная избирательная комиссия Торопецкого района постановляет:
1. Провести на территории Торопецкого муниципального округа мероприятия, посвященные Дню молодого избирателя.

2. Утвердить План мероприятий, посвященных Дню молодого избирателя на территории Торопецкого муниципального округа в 2024 году (прилагается).
3. Направить настоящее постановление всем участникам его реализации.

4. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Торопецкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Возложить контроль за исполнением настоящего постановления на председателя территориальной избирательной комиссии Торопецкого района Скарлыгину М.В.
	Председатель

территориальной избирательной комиссии Торопецкого района
	М.В. Скарлыгина

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Торопецкого района
	Т.В. Богданова